

Tollundgaard Golf Park A/S

Tollundvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Mikael Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tollundgaard Golf Park A/S Tollundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 40 62
	Stiftet: 28. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Overgaard Mikael Overgaard Inger Gyde Overgaard
Direktion	Inger Gyde Overgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive Tollundgaard Golfpark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i 2020 og 2021, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet har været berørt af de gennemførte restriktioner.

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.404.098	1.765.095
2 Personaleomkostninger	-2.134.238	-1.687.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.548</u>	<u>-43.339</u>
Driftsresultat	209.312	34.550
3 Andre finansielle indtægter	9	7
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.073</u>	<u>-8.447</u>
Resultat før skat	203.248	26.110
Skat af årets resultat	<u>-44.665</u>	<u>-6.088</u>
Årets resultat	<u>158.583</u>	<u>20.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000	18.000
Overføres til overført resultat	<u>140.583</u>	<u>2.022</u>
Disponeret i alt	<u>158.583</u>	<u>20.022</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.660	515.207
Materielle anlægsaktiver i alt	488.660	515.207
Anlægsaktiver i alt	488.660	515.207
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.100	245.000
Varebeholdninger i alt	183.100	245.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.765	14.842
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Andre tilgodehavender	177.656	0
Periodeafgrænsningsposter	14.500	15.000
Tilgodehavender i alt	215.921	38.842
Likvide beholdninger	895.836	923.963
Omsætningsaktiver i alt	1.294.857	1.207.805
Aktiver i alt	1.783.517	1.723.012

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	845.643	705.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000	18.000
Egenkapital i alt	1.364.643	1.224.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.683	8.596
Hensatte forpligtelser i alt	35.683	8.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.888	139.748
Selskabsskat	13.578	0
Anden gæld	320.725	350.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.191	490.356
Gældsforpligtelser i alt	383.191	490.356
Passiver i alt	1.783.517	1.723.012
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	703.038	18.000	1.222.038
Udloddet udbytte	0	0	-18.000	-18.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.022	18.000	20.022
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	705.060	18.000	1.224.060
Udloddet udbytte	0	0	-18.000	-18.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.583	18.000	158.583
	501.000	845.643	18.000	1.364.643

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i 2021 modtaget kompensation for tabt omsætning, lønkompensation samt kompensation til dækning af faste omkostninger som følge af Covid-19 situationen i Danmark som er beskrevet i ledelsesberetningen. Selskabet har modtaget t.kr. 720 som i regnskabet er vist under posten andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.053.241	1.625.741
Andre omkostninger til social sikring	20.074	18.370
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.923</u>	<u>43.095</u>
	<u>2.134.238</u>	<u>1.687.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>9</u>	<u>7</u>
	<u>9</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.073</u>	<u>8.447</u>
	<u>6.073</u>	<u>8.447</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.000.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1/7 2037. Efter 1/7 2036 kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel.		
